.;

NOVO HAMBURGO
Administrando de mãos dadas com você

Gestão 2005-2008

PROTOCOLE-SE
1 5 ABR. 2008

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Of. n081/10/157- SEMA/BSV

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Md. Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, 09 de abril de 2008.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO69/14L12008

Senhor Presidente

Vimos à presença de Vossa Senhoria com a finalidade de relativamente ao
Requerimento nO69/14L12008, datado de 12 de março de 2008, devidamente protocola-
do sob nO443, Pasta 10, em 14 de março de 2008, de autoria do nobre Vereador Jesus
M. Martins transcrever, a seguir, despacho exarado pela Secretaria de Obras Públicas -
SEMOP:

"Para abertura da rua é necessário a transferência da propriedade particu-
lar para o município, uma vez que a mesma pertence a ASPEUR".

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Novo Ham~urgo: Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, 4201 - Canudos - Novo Hamburgo - RS - CEPo 93410 . 340
Fone: (51) 3594.9999. pmnh@novohamburgo.rs.gov.br-www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente. Doe Sangue,Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVEUMA VIDA. Informe-se: Fone 0800-8832323."

mailto:pmnh@novohamburgo.rs.gov.br-www.novohamburgo.rs.gov.br